

Åhmans Traktorcentrum AB är ett privatägt familjeföretag inom försäljning och service av lantbruks-, entreprenad-, skog och grönytemaskiner. Vi är återförsäljare för JOHN DEERE, ett av världens ledande företag i branschen, och vårt ansvarsområde omfattar Östergötland samt delar av Småland. Utöver John Deere är vi återförsäljare av kvalitetsprodukter från Ljungbymaskin, Kverneland, Trejon, Kramer mm. Företaget startades 1969 och idag är vi ca 50 anställda med anläggningar i Linköping, Skänninge, Vikbolandet, Vetlanda, Rydsnäs och i Jönköping samt en legoverkstad i Lofta/Gamleby.

Vi söker nu

Säljare Entreprenad- och Grönytemaskiner

Vi söker dig som vill arbeta med försäljning av Entreprenad- och Grönytemaskiner.

Dina arbetsuppgifter i huvudsak:

Som säljare för entreprenad- och grönytemaskiner får du ett omväxlande och stimulerande arbete. Du arbetar både med nykundsbearbetning och med utveckling av våra befintliga kunder. Du ingår i ett säljteam på åtta personer där du har en ansvarsfull roll.

Dina målgrupper kommer att vara entreprenadföretag, kommuner, bostadsbolag och pastorat. Ditt arbetsområde är Östergötland och delar av Småland.

Märken så som John Deere, Ljungbymaskin, Kramer och Trejon ingår i din produktportfölj.

Vem söker vi?

Vi söker dig som tar egna initiativ, är beredd att arbeta hårt, målmedvetet och hålla en hög aktivitetsnivå. Detta är en säljarroll med inriktning att skapa en gedigen och långsiktig kundrelation.

Du som söker har erfarenhet av uppsökande försäljning, är teknikintresserad och kan jobba självständigt. Har du en bakgrund inom entreprenadområdet är detta meriterande, men även annan säljarefarenhet är av intresse.

Tjänsten är på heltid, placerad vid vårt huvudkontor i Linköping.

Vi värdesätter hög medarbetarnöjdhet och främjar god hälsa och erbjuder bl.a. friskvårdsbidrag och friskvårdsförsäkring. Vi är kollektivanslutna med tjänstepension.

För information om tjänsten kontakta försäljningschef Marcus Åhman 013-36 77 12 eller Henrik Krutzén 013-36 77 20.

Skicka din ansökan till marcus.ahman@ahmanstraktor.se

Välkommen med din ansökan snarast dock senast 19 oktober 2023. Urval sker löpande.



JOHN DEERE